

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S**

**Råhøjtoften 25  
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

**CVR-nr. 30 58 76 42**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Bøgekildevej 10 A/S Råhøjtoften 25 8260 Viby J
	CVR-nr: 30 58 76 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Nielsen, formand Claus Saustrup Raalskov Petersen Henrik Raalskov Petersen
<b>Direktion</b>	Henrik Raalskov Petersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje ejendommen Bøgekildevej 10, 8361 Hasselager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udgør t.kr. 408, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabets egekapital udgør pr. 31/12-2017 t.kr. 4.469.

Det forventes at resultatet for det kommende år bliver tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>646.381</b>	<b>813.424</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>646.381</b>	<b>813.424</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	56.873	1.721.388
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-1.645
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>703.254</b>	<b>2.533.167</b>
Andre finansielle indtægter	0	11.408
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-98.365	-84.367
Andre finansielle omkostninger	-81.703	-84.452
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>523.186</b>	<b>2.375.756</b>
Skat af årets resultat	-115.101	-522.666
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>408.085</b>	<b>1.853.090</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	408.085	1.853.090
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>408.085</b>	<b>1.853.090</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017	2016
1 Grunde og bygninger	12.000.000	11.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.000.000</b>	<b>11.500.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>12.000.000</b>	<b>11.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.892	116.476
Andre tilgodehavender	0	15.462
<b>Tilgodehavender</b>	<b>164.892</b>	<b>131.938</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>164.892</b>	<b>131.938</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>12.164.892</b>	<b>11.631.938</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.968.602	3.560.516
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>4.468.602</b>	<b>4.060.516</b>
Hensættelse til udskudt skat	672.135	557.034
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>672.135</b>	<b>557.034</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.426.363	2.707.933
Kreditinstitutter	355.745	485.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	856.133	856.133
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.638.241</b>	<b>4.049.656</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	417.449	403.045
Kreditinstitutter	648.481	660.983
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.675	8.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.931	116.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.907.500	1.554.135
Anden gæld	348.878	221.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.385.914</b>	<b>2.964.732</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>7.024.155</b>	<b>7.014.388</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>12.164.892</b>	<b>11.631.938</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2017	12.776.840
Årets tilgang	443.127
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>13.219.967</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017	-1.276.840
Korrektion af tidligere nedskrivning	56.873
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.219.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>12.000.000</b>

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 8 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	3.560.517	408.085	3.968.602
	<b>4.060.517</b>	<b>408.085</b>	<b>4.468.602</b>

## Noter

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.992.978	2.711.812	285.449	1.284.535
Kreditinstitutter	603.590	487.745	132.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	856.133	856.133	0	0
	<b>4.452.701</b>	<b>4.055.690</b>	<b>417.449</b>	<b>1.284.535</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der taget pant i Ejendommen Bøgekildevej 10, 8361 Hasselager. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2017 udgør kr. 12.000.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Raalskov Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 85.191.101.56

2018-03-21 09:43:56Z

NEM ID 

## Henrik Raalskov Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 85.191.101.56

2018-03-21 09:43:56Z

NEM ID 

## Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-554510817185

IP: 85.191.101.56

2018-03-21 11:32:09Z

NEM ID 

## Claus Saustrup Raalskov Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-333952387134

IP: 5.186.126.81

2018-03-23 07:10:35Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.61.230

2018-03-23 07:24:32Z

NEM ID 

## Henrik Raalskov Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 85.191.101.56

2018-03-23 07:43:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6VGCH-LAU08-B4353-JX5HK-EB2SP-GDGEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>